

Emzirme sırasında makat çatlağı ve Botox

Gönderen : HYMA - 01/10/2017 13:26

Hocam merhabalar,

Ben tanisi konmus anal fissur hastasiyim. Yakın zamanda 5 ay kadar önce doğum yaptım. Hamileliğin son günlerinden beri daha önce iyilestemeyi basarabildiğim anal fissur şikayetim oluştu ve bu kez bir türlü iyilestiremiyorum. Nitrogliserinli krem kullanmaktayım. Muayenehanenize gelerek botoxu denemek istiyorum ancak emzirme döneminde botox uygulayıp uygulamayacağınızı bilmek istiyorum. İstanbul dışından geleceğim için vereceğiniz cevaba göre muayene olmayı ve botoxu bebeğimi süten kesme dönemi sonrasına erteleyeceğim.

Saygılar...

Cvp:Emzirme sırasında makat çatlağı ve Botox

Gönderen : DrTaviloglu - 01/10/2017 14:03

Size geçmiş olsun. Mesajınızda, lohusa olduğunuzu ve mekat çatlağı sorunuz olduğunu yazmışsınız. Gebeliğin son döneminde (üçüncü trimester) % 1-20 ve sıklıkla doğumdan sonraki ilk iki ay içinde lohusalarda % 10-15'inde makat çatlağı

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) görülür. Gebelikte makat çatlağı veya anal fissür

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) sorunu: hormon değişikliklerine bağlı kabızlık (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html>)

veya ishali takiben, bebeğin leğen kemiği içinde büyümesi sonucunda bası yapması ile makatın zorlanması ile yırtılması sonrasında oluşur. Makatta ağrı veya dışkılama sırasında cam kesiği veya jilet kesiği hissi (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-agri.html>), makattan kanama

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makattan-kanama.html>), dışkılama güçlüğü (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilama-guclugu.html>), dışkıda incelme

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskida-incelme.html>) ve makatta kaşıntı

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-kasinti-pruritus-ani-ve-makatta-yanma.html>) ile seyreden bir hastalıktır. İri bebekler, uzun süren doğum süreci, geç doğum ve doğum sonrasında gelişen dışkı kaşıntı

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-inkontinensi-gaz-ve-diski-kacirma.html>) gibi sorunlar makat çatlağı

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) için uygun zemin hazırlar. Makat çatlağı sorunu olan hamile ve lohusalarda, bebek üzerine ilacın etkisi bilinmediğinden,

Botoks tedavisi yapılmamaktadır. Lohusalarda makat çatlağı varlığı durumunda süt vermeyi kesme sonrasında Botoks tedavisi uygulanmaktadır. Süt vermeyi bırakma sonrasında, yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu
https://plus.google.com/101286043113581809324
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
www.facebook.com/HemoroidUzmani

Cvp:Emzirme sırasında makat çatlağı ve Botox

Gönderen : HYMA - 14/01/2018 12:38

Hocam yeniden merhaba sorunuma cevap verdiginiz icin cok tesekkurler... benim sikayetim hala devam etmekte va fakat onceligim bebegim oldugundan dayanmaktayim aciya.size bir sorum daha olacak anal fissur ve hemoroid ameliyati ayni seansta yapilabilir mi? Ameliyat sonrasi agri daha fazla mi olur? Sizin yaklasiminiz nedir? Hasta genel anestezi almiskan Tek seansta yapmak ya da ayri ayri zaman dilimlerinde yapmak? Avantaj ve dezavantajlari ne olur tek seansta yapmanin? Simdiden cok tesekkurler

Cvp:Emzirme sırasında makat çatlağı ve Botox

Gönderen : DrTaviloglu - 14/01/2018 17:12

Size tekrar geçmiş olsun. Muayene edilmeyen bir hastaya sanal ortamda varsayımlar üzerinden olası tanı ve ameliyat teknikleri hakkında açıklamalar yapmak, hasta ve yakınlarını beklenti içine sokacağından ciddi sakıncalar içerir. Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji veya bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html>) konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren Taviloğlu Proktoloji'den yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı (<http://www.taviloglu.com/iletisim.html>) arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
